Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 февраля 2021                                                                                           № 3

    с. Захарово

Об установлении порядка разработки и утверждении органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов»

 В соответствии с приказом  Министерства экономического развития  Забайкальского края  от 22 сентября  2010 года № 115-од, руководствуясь Федеральным Законом №381-ФЗ от 28 декабря 2009 года.  Администрация сельского поселения «Захаровское» постановила:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Захаровское»   (прилагается).
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования(опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Захаровское»                                           З.К. Моторина

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения «Захаровское»
                                                            от 02.03.2021 г.    № 3

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Захаровское»

	№ п/п
	Место нахождение нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Срок осуществления
торговой деятельности
	Площадь нестационарного
торгового объекта (кВ.м)
	Режим работы

	1
	село Фомичево
	неспециализированный
	открытая площадка
	С марта по октябрь

09 кв.м.
	С 10-00 до 15-00

	2
	Село Захарово (вдоль забора административного здания Центральная,37)
	неспециализированный
	Иное временное сооружение
	С марта по октябрь
	09 кв.м.
	С 10-00 до 15-00

	3
	Село Фомичево
	неспециализированный
	Открытая площадка
	С марта по октябрь
	09 кв.м.
	С 10-00 до 15-00

	4
	Село Аца
	неспециализированный
	Открытая площадка
	С марта по октябрь
	09 кв.м
	С 10.00 до 15.00